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EINO SALMELAISEN SÄÄTIÖN PALKINTO TUIJA VUOLTEELLE, MIKKO RANTANIVALLE JA 
LAVASTAJA MARJATTA KUIVASTOLLE 

Eino Salmelaisen säätiön palkinto jaetaan torstaina 30.4. kello 15 Tampereen kaupungin apurahojen 
jakotilaisuudessa Tampereen raatihuoneella. Vuosittain tamperelaisille teatterintekijöille ja teattereille 
jaettava palkinto myönnetään tänä vuonna Tampereen Teatterin näyttelijä Tuija Vuolteelle, näyttelijä 
Mikko Rantanivalle ja lavastaja Marjatta Kuivastolle. 

 
 
Tuija Vuolle palkitaan elämäntyöstä 4 000 euron suuruisella apurahalla. Upea, karismaattinen, 
monipuolinen ja yleisön rakastama näyttelijä vietti 50-vuotistaiteilijajuhlaansa helmikuussa. Vuolle (s. 
22.5.1942 Kajaanissa) on työskennellyt Tampereen Teatterissa vuodesta 1965, jossa hän on tehnyt yli 150 
roolia. Hän on vieraillut lukuisissa muissa teattereissa Suomessa ja ulkomailla. Myös televisiorooleistaan 
tutun näyttelijän merkittäviä teatterirooleja ovat erityisesti Murhaajien yön Cuca, Nukkekodin Nora, 
Niskavuoren naisten Loviisa, Pitkän päivän matka yöhön Mary, Lasisen eläintarhan Amanda ja Puhdistuksen 
Aliide.  
 
Mikko Rantaniva palkitaan 2 000 euron apurahalla rooleistaan Pudotuspelin Rauno Nurmisena ja 
Sotahevosen Gennadi Savolenkona. Uransa alkuvaiheessa oleva Rantaniva (s. 31.3.1974 Äänekoskella) on 
lahjakas, monipuolinen ja innovatiivinen nuori näyttelijä, joka erityisesti tällä kaudella on osoittanut 
tinkimättömän ammattitaitonsa. Hän on työskennellyt Tampereen Teatterissa vuodesta 2001, jossa hän on 
tehnyt lukuisia klassikkorooleja: Lasinen eläintarha (Tom), Yksi lensi yli käenpesän (Billy Bibbit), Nicholas 
Nickelby (Nicholas), West Side Story (Tony), Otello (Jago). Hänen televisio- ja elokuvatöitään ovat 
Vastoinkäymisiä, Jurismia, Luokkajuhla, Viimeiset mitalit, Tie Eedeniin. 
 
Lavastaja Marjatta Kuivasto palkitaan 2 000 euron apurahalla. Kuluneella kaudella hänen lavastuksiaan on 
ollut mm. Puhdistus. Kuivasto (s. 10.11.1954) on erittäin taitava ja yhteistyökykyinen, luova, pienten ja 
suurten lavastuksien moniosaaja. Hän valmistui Taideteollisesta korkeakoulusta 1977 ja TT:hen hänet 
kiinnitettiin vuonna 2000. Kuivasto on lavastanut niin oopperaa, musikaaleja kuin draamaakin sekä 
Tampereella että muissa Suomen teattereissa ja oopperoissa. Hänen töitään ovat mm. Kuopion Oopperan 
teokset Faust, La Traviata ja La Bohème, Seinäjoen Kaupunginteatterin musikaali Rocky Horror Show sekä 
Tampereen Teatterissa teokset Leijona talvella, Punainen neilikka, My Fair Lady, Cabaret ja Otello. 
 
 
Lisätietoja:  
Tampereen Työväen Teatterin hallintojohtaja, Eino Salmelaisen säätiön asiamies Riitta Väisänen-Lahti,  
puh. (03) 2178 256. 
 
Haastattelupyynnöt ja henkilökuvat Tampereen Teatterin tiedottaja Sanna Huhtala,  
puh. 040 532 8838, sanna.huhtala@tampereenteatteri.fi 
Näytelmäkuvat Tampereen Teatterin media-sivulta http://www.tampereenteatteri.fi 
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